
UCHWAŁA NR XXXVIII/273/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt.7 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 102 poz. 651 ze zm.), oraz 
art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Żagań bonifikaty w wysokości 
80 %  przy sprzedaży nieruchomości – lokal mieszkalny nr 2 położony na parterze 
budynku nr 135 na działce nr 21/52 o pow. 0,1355 ha w Jeleninie o pow. użytkowej 49,70 
m2 wraz z udziałem 15/100 w częściach wspólnych  budynku,  oraz udział w wysokości 
15/100 części gruntu objętego księga wieczystą KW Nr ZG1G/00036893/5.  Cena 
nieruchomości ustalona została w sposób określony w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami i wynosi 33 400,00 zł.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Żagań

Bolesław Galent




